
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 54653261

Data
publicarii 26.02.21

Coduri CPV

44190000-8

Pretul
estimativ: 2.691,16 RON - 2.691,16 RON

Descriere: TIGLA TONDACH CONSTANT ECO TERRACOTA 790,000 *2,815 =2223,93 COAMA TONDACH
TERRACOTA (3 BUC/ML) 4,000*18,487 =73,95 LATERALA TONDACH CONSTANT ECO TERRACOTA
26,000*15,126=393,28 TOTAL VALOARE FARA TVA - 2691,16 LEI
